
Comune di San Donaci
(Provincia di Brindisi)

ORDINANZA N.4 del 17/05/2018

Protocollo N.4393 del 17/05/2018

OGGETTO: convocazione consiglio comunale sessione  straordinario del 23-05-2018

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

I   Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale in seduta 
STAORDINARIA in  prima convocazione alle ore 16,00 del giorno 23-05-2018 ed 
in seconda convocazione alla stessa ora del giorno 24-05-2018,  presso la Sala 
Consiliare sita in piazza salvo D’Acquisto
 

    Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

 

DISPONE

 

Di  convocare  il  Consiglio  Comunale  in  seduta  STRAORDINARIA  in  prima 
convocazione alle ore 16,00 del giorno 23-05-2018 ed in seconda convocazione alla 
stessa  ora  del  giorno  24-05-2018,  presso  la  Sala   consiliare  sita  in  Piazza  S. 
D’Acquisto per  trattare l’allegato ordine del giorno.

 

Parere di regolarità tecnica
ex art. 147 bis D.Lgs. 267/00.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

       
Lì, IL PRESIDENTE

f.to dott. PRESTA Angelo

 Ordinanza n. 4 del  17/05/2018   -  pag. 1 di 2



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 469

La presente Ordinanza del Presidente del Consiglio, quale documento formato ai sensi del Dlgs 
445/00, dell'art. 20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.,  è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune 
di San Donaci (sito istituzionale: www.comune.sandonaci.br.it) in estratto dell'originale informatico 
e sottoscritta con firma digitale del Responsabile del servizio competente unitamente a quella del 
Presidente del Consiglio per rimanervi gg. 15 consecutivi. E' conservato in forma digitale ai sensi e 
per gli effetti di legge.

Dalla sede Municipale, addi 17/05/2018

IL MESSO COMUNALE
f.to Biagio PEZZUTO

IL DIRIGENTE
f.to Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

____________________

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

San Donaci, 17/05/18        IL DIRIGENTE
f.to Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

 Ordinanza n. 4 del  17/05/2018   -  pag. 2 di 2


